
Jedinečný penthouse první linie s panoramatickým
výhledem na moře

Odkaz: 8766
Lokalita: San Eugenio Bajo
Komplex: Club Villamar
Typ: Apartment (Penthouse)
Postaveni: For Sale
Cena: €1,595,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 2
Vnitrni (m2): 182 m2

Terasa (m2): 10 m2

Rok vyroby: 1979
Uroven podlahy: 9

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Vyzdoba: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Beach front, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To
Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom, Lounge, Office, Storeroom
Pohledy: Coastal, Panoramic, Sea
Dalsi: Ceramic Hob, Investment Property, Microwave, Oven, Security Grills, Washing Machine

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Jedinečný penthouse první linie s panoramatickým výhledem
na moře

Fortis CBS s potěšením nabízí tuto naprosto jedinečnou příležitost ke koupi rohového luxusního penthouse v Club
Villamar, komplexu absolutně první linie, s nepřekonatelným panoramatickým výhledem na moře.

 Club Villamar je oblíbenou volbou díky své vynikající poloze u moře a přímému přístupu na pobřežní promenádu,
která spojuje Playa de las Americas a Los Cristianos s Costa Adeje a La Caleta. Bezpečný, dobře udržovaný komplex
nabízí vybavení, jako je komunitní parkoviště, kavárna, výtahy, zahrady a bazény pro dospělé i děti s dobrou
dostupností. Tento úžasný podkrovní apartmán v 9. patře má soukromý vchod a úchvatný 180° výhled na moře.

 Tento výjimečně velký byt se může pochlubit obytnou plochou přesahující 180 m² a byl kompletně zrekonstruován
a navržen současným majitelem tak, aby vytvořil osobitý obytný prostor ve stylu loftu s otevřeným konceptem.
Tento pozoruhodný prostor, původně se třemi ložnicemi, se proměnil v něco skutečně výjimečného. Moderní
materiály byly použity ke zvýšení pocitu prostoru a světla a tato proměna je doplněna ohromujícím pozadím
tenerifeského nebe a oceánu, které lze ocenit z oken, které zajišťují, že každý kout nemovitosti nabízí úchvatný
výhled. V obývacím pokoji je krásně navržená kuchyň v modré a bílé barvě, která vyzařuje výraznou námořní
atmosféru. Tato stylová kuchyně plynule přechází do jídelního prostoru, který se může pochlubit výrazným lustrem,
a pokračuje do působivého salonku. Tento prostor je prostorný a příjemný, stylově zařízený s vlastními policemi a
bílou rohovou pohovkou, díky čemuž je ideálním místem k odpočinku a kochání se úžasnými výhledy. V moderní
koupelně je vana i sprchový kout a je zde vyvýšená kancelář s úložnými prostory na míru. Tato kancelář byla
navržena tak, aby od stolu poskytovala jedinečný výhled na moře, což z ní dělá pracovní prostor snů pro domácí
pracovníky nebo digitální nomády. Z hlavního obytného prostoru je přístup na otevřenou terasu s krytými i
nekrytými plochami, ideální pro stolování a opět s výhledem na oceán a jižní pobřeží Tenerife.

 Druhý hlavní prostor této pozoruhodné nemovitosti nabízí krásně zdobenou dvoulůžkový pokoj s krásným výhledem
na moře. Tento prostor zahrnuje šatnu, samostatně stojící vanu, masážní sprchový kout a samostatné WC. V
mezipatře je přístupné po stylovém chromovém a skleněném schodišti, kde se nachází klimatizovaná posilovna a
další šatna, vše vylepšené úžasnou skleněnou podlahou. Tato kombinace elegance a funkčnosti z něj dělá výjimečné
soukromé útočiště v domácnosti.

 Tento úžasný penthouse je skutečně jedinečný na trhu s nemovitostmi na Tenerife díky své velikosti,
promyšlenému uspořádání, stylovému vybavení a neuvěřitelným výhledům.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

